АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2020 г.                                                                                                                             № 14

с.Золотуха

Об отмене постановления
№ 6 от 20.01.2020 г.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
правовых актов Администрации Золотухинского сельсовета, руководствуясь
Уставом МО Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
постановляю:

1. Отменить Постановление № 6 от 20.01.2020 г. «О внесении изменений
в постановление Администрации Золотухинского сельсовета от
20.10.2017 № 41 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение,
аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том
числе, земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и
объектам незавершенного строительства».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                    Н.А.Савина.